на Община Габрово за реализацията на проект „Развитие на културната 
инфраструктура в община Габрово чрез обновление и модернизация на Дом на 
културата „Емануил Манолов“ в рамките на процедура BG16RFOP001 1.016 0004, 
при следните основни параметри: 
 Максимален размер на дълга – 2 250 000 лв. (два милиона двеста и петдесет 

хиляди лева); 
 Валута на дълга – български лева; 
 Вид на дълга – дългосрочен инвестиционен дълг, поет с договор за общински 

заем; 
 Условия за погасяване 

Срок за погасяване – до 96 месеца, считано от месеца, следващ месеца на 
последното усвояване по кредита, с възможност за предсрочно погасяване изцяло или